物品名称 规格型号 单位 数量 单 价 ( 元 ) 小 计 ( 元 )

考务细则 A4 本 240 5 1200

报名登记表 A4 张 89800 0.05 4490

操作考试方案 A4 本 80 3.5 280

试卷袋 8开 个 4274 0.7 2991.8

评分表袋 8开 个 4274 0.7 2991.8

密封条 A4 张 25644 0.09 2307.96

试卷 8开 张 83352 0.27 22505.04

评分表 8开 张 83352 0 . 2 7 22505.04

桌签 A4 张 936 0.4 374.4

合 计 59646.04

二、合同价格

大写：伍万玖仟陆佰肆拾陆园零肆分

三、交货时间及地点

甲方指定交货地址：

收货人： 联系电话：

四、协议约定

乙方提供的货物必须符合甲方要求，否则甲方有权拒收并要求乙方重新供货。

甲方(签章)： 乙方(签章)：

代表签字： 代表签字：

签订日期： 日